Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

21.09.2022 г. Енисейск

О размещении сведений
о результатах проведения школьного этапа

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников (далее -  ВсОШ), утвержденным Приказом Министерства
просвещения РФ от 27.11.2020 №678, а также в соответствии с письмом
Министерства образования Красноярского края от 15.09.2022 №75-11671 «О
размещении сведений о результатах проведения школьного этапа» в целях
обеспечения соблюдения порядка размещения результатов проведения
школьного этапа ВсОШ в г. Енисейске в 2022 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ответственных лиц за размещение результатов ВсОШ
и формирование отчета (приложение 1).

2. Разместить сведения о результатах проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на сайте школы в соответствии со
сроками, указанными в графике проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году (Приложение 1 к приказу
МКУ «Управление образования г. Енисейска» от 30.08.2022 г. № 163-п).

3. Сформировать отчет по проведению олимпиады. Отчет
предоставляется в форматах PDF и DOC на электронный адрес:
iriha2111@mail.ru до 31.10.2022г. (форма отчета прилагается).

4. Опубликовать приказ на сайте МКУ «Управление образования
г. Енисейска» (http://eniseysk-obrazovanie.ru/index/vserossijskaja_olimpiada
_shkolnikov /0-448).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ
«Управление образования г. Енисейска» Т.А. Авдеева

mailto:iriha2111@mail.ru
http://eniseysk-obrazovanie.ru/index/vserossijskaja_olimpiada

Приложение 1 к приказу
М К У  « У п р авл ен и е  о б р азо ван и я

г. Е н и сей ска»  о т  2 1 .0 9 .2 0 2 2  г.

Место/время
проведения олимпиады

ФИО лица, ответственного за
размещение результатов ВсОШ и

формирование отчета

МАОУ «СШ №1 им. И.П.
Кытманова»

Пыдык Адель Руслановна

МБОУ СШ №2 им. П.Д.
Щетинина

Парфинович Мария Александровна

МБОУ СШ №3 им. А.Н.
Першиной

Зыкова Ангелина Владимировна

МБОУ СШ №7 Рябых Наталья Владимировна

МАОУ СШ №9 Ольшевская Ольга Александровна

ЧОУ ЕПГ Елфимова Татьяна Викторовна